
UCHWAŁA NR XXXIV/275/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
na doposażenie Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zestaw systemu 

monitoringu mobilnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 713, 1378) oraz art. 13 ust. 3 i 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 360; z 2019 r. poz. 1726; z 2018 r. poz. 730; z 2020 poz. 2112, 1610, 956, 1610; z 2019 r. 
poz. 2020), Rada Gminy Andrespol uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe w wysokości 12 000,00 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na na doposażenie Komendy Powiatowej Policji 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zestaw systemu monitoringu mobilnego. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane z budżetu Gminy Andrespol na 2021 r. 
z działu 754, rozdziału 75405, paragrafu 6170. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Andrespol, a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: F274886A-CEF8-4846-B8E0-5413A3DA3809. Podpisany Strona 1




